PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 17.04.2024 № 1039

О признании утратившим силу постановления от 27.04.2022 № 1196                          «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам, осуществляющим теплоснабжение потребителей Озерского городского округа и (или) оказывающим услуги по передаче тепловой энергии                           и владеющим на праве собственности или ином законном основании источниками тепловой энергии и (или) тепловыми сетями в системе теплоснабжения Озерского городского округа, на возмещение затрат                            за приобретенную тепловую энергию для целей теплоснабжения»
С целью приведения в соответствие действующих нормативно-правовых актов п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление от 27.04.2022 № 1196                            «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам, осуществляющим теплоснабжение потребителей Озерского городского округа и (или) оказывающим услуги по передаче тепловой энергии и владеющим                                     на праве собственности или ином законном основании источниками тепловой энергии и (или) тепловыми сетями в системе теплоснабжения                                   Озерского городского округа, на возмещение затрат за приобретенную тепловую энергию для целей теплоснабжения».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                         и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                             на заместителя главы Озерского городского округа Жмайло А.И.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков